
Załącznik nr 1
do Uchwały Nr VIII//24
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 27 listopada 2024 r.

zmieniający Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LIX/718/23
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 20 grudnia 2023 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 281 931 463,19 241 619 340,87 52 090 863,00 11 526 159,00 59 232 540,00 33 363 721,53 85 406 057,34 36 840 292,00 40 312 122,32 3 227 185,00 36 919 937,32

2025 272 372 040,35 240 319 837,35 54 795 583,00 9 216 624,00 69 559 334,00 21 680 025,00 85 068 271,35 38 270 847,00 32 052 203,00 150 000,00 31 902 203,00

2026 247 634 968,00 245 584 968,00 56 439 450,00 9 493 122,00 70 077 250,00 22 352 106,00 87 223 040,00 39 457 243,00 2 050 000,00 50 000,00 2 000 000,00

2027 251 745 315,00 251 745 315,00 57 568 239,00 9 682 984,00 72 179 567,00 22 910 909,00 89 403 616,00 40 443 674,00 0,00 0,00 0,00

2028 259 073 044,00 259 073 044,00 59 295 286,00 9 973 473,00 74 344 954,00 23 552 414,00 91 906 917,00 41 576 097,00 0,00 0,00 0,00

2029 266 383 397,00 266 383 397,00 61 074 144,00 10 272 677,00 76 575 302,00 24 164 777,00 94 296 497,00 42 657 076,00 0,00 0,00 0,00

2030 273 782 591,00 273 782 591,00 62 906 368,00 10 580 857,00 78 872 561,00 24 768 896,00 96 653 909,00 43 723 503,00 0,00 0,00 0,00

2031 279 743 934,00 279 743 934,00 64 164 495,00 10 792 474,00 80 450 012,00 25 363 350,00 98 973 603,00 44 772 867,00 0,00 0,00 0,00

2032 285 711 822,00 285 711 822,00 65 447 784,00 11 008 323,00 82 059 012,00 25 946 707,00 101 249 996,00 45 802 643,00 0,00 0,00 0,00

2033 291 807 647,00 291 807 647,00 66 756 739,00 11 228 489,00 83 700 192,00 26 543 481,00 103 578 746,00 46 856 104,00 0,00 0,00 0,00

2034 298 034 164,00 298 034 164,00 68 091 873,00 11 453 058,00 85 374 195,00 27 153 981,00 105 961 057,00 47 933 794,00 0,00 0,00 0,00

2035 304 394 191,00 304 394 191,00 69 453 710,00 11 682 119,00 87 081 678,00 27 778 523,00 108 398 161,00 49 036 271,00 0,00 0,00 0,00
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2036 310 754 428,00 310 754 428,00 70 842 784,00 11 915 761,00 88 823 311,00 28 389 651,00 110 782 921,00 50 115 069,00 0,00 0,00 0,00

2037 316 969 515,00 316 969 515,00 72 259 639,00 12 154 076,00 90 599 777,00 28 957 444,00 112 998 579,00 51 117 370,00 0,00 0,00 0,00

2038 323 166 947,00 323 166 947,00 73 704 831,00 12 397 157,00 92 411 772,00 29 507 635,00 115 145 552,00 52 088 600,00 0,00 0,00 0,00

2039 329 485 631,00 329 485 631,00 75 178 927,00 12 645 100,00 94 260 007,00 30 068 280,00 117 333 317,00 53 078 283,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 290 380 044,38 244 472 924,08 111 184 803,89 0,00 0,00 7 026 000,00 800 000,00 50 000,00 45 907 120,30 45 707 120,300,00 1 413 409,78

2025 265 122 237,35 223 466 784,00 109 030 851,00 0,00 0,00 4 700 000,00 100 000,00 50 000,00 41 655 453,35 41 655 453,350,00 0,00

2026 241 512 868,00 227 443 484,00 111 312 832,00 0,00 0,00 4 200 000,00 0,00 50 000,00 14 069 384,00 14 069 384,000,00 0,00

2027 245 673 715,00 231 555 857,00 113 586 592,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 20 000,00 14 117 858,00 14 117 858,000,00 0,00

2028 252 881 044,00 237 208 779,00 116 585 282,00 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 15 672 265,00 15 672 265,000,00 0,00

2029 259 502 497,00 242 438 940,00 119 589 856,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00 17 063 557,00 17 063 557,000,00 0,00

2030 268 062 591,00 248 282 073,00 122 634 262,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 19 780 518,00 19 780 518,000,00 0,00

2031 272 743 934,00 254 083 070,00 125 661 564,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 18 660 864,00 18 660 864,000,00 0,00

2032 277 961 822,00 260 046 145,00 128 724 101,00 0,00 0,00 2 150 000,00 0,00 0,00 17 915 677,00 17 915 677,000,00 0,00

2033 283 307 647,00 266 062 644,00 131 861 299,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 17 245 003,00 17 245 003,000,00 0,00

2034 289 725 414,00 272 286 356,00 135 074 977,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 17 439 058,00 17 439 058,000,00 0,00

2035 295 407 941,00 278 609 398,00 138 305 235,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 16 798 543,00 16 798 543,000,00 0,00

2036 304 454 428,00 285 293 359,00 141 569 322,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 19 161 069,00 19 161 069,000,00 0,00

2037 310 649 515,00 291 667 903,00 144 821 592,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 18 981 612,00 18 981 612,000,00 0,00

2038 316 846 947,00 298 533 224,00 148 103 255,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 18 313 723,00 18 313 723,000,00 0,00

2039 326 485 631,00 305 336 648,00 151 391 680,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 21 148 983,00 21 148 983,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -8 448 581,19 0,00 16 016 181,19 10 407 203,00 3 189 603,00 881 291,73 881 291,73 4 377 686,46 4 377 686,46

2025 7 249 803,00 6 067 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 6 122 100,00 6 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 6 071 600,00 6 071 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 6 192 000,00 6 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 6 880 900,00 6 880 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 720 000,00 5 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 7 750 000,00 7 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 8 308 750,00 8 308 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 8 986 250,00 8 986 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 6 300 000,00 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 6 320 000,00 6 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 6 320 000,00 6 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 350 000,00 0,00 0,00 0,00 7 567 600,00 7 217 600,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 7 249 803,00 7 249 803,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 6 122 100,00 6 122 100,00 2 380 000,00 0,00 2 380 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 6 071 600,00 6 071 600,00 830 000,00 0,00 830 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 6 192 000,00 6 192 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 6 880 900,00 6 880 900,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 720 000,00 5 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 7 750 000,00 7 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 8 308 750,00 8 308 750,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 8 986 250,00 8 986 250,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 6 320 000,00 6 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 6 320 000,00 6 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 100 721 403,00 0,00 -2 853 583,21 2 755 394,980,00

2025 x x x x 0,00 93 471 600,00 0,00 16 853 053,35 16 853 053,350,00

2026 x x x x 0,00 87 349 500,00 0,00 18 141 484,00 18 141 484,000,00

2027 x x x x 0,00 81 277 900,00 0,00 20 189 458,00 20 189 458,000,00

2028 x x x x 0,00 75 085 900,00 0,00 21 864 265,00 21 864 265,000,00

2029 x x x x 0,00 68 205 000,00 0,00 23 944 457,00 23 944 457,000,00

2030 x x x x 0,00 62 485 000,00 0,00 25 500 518,00 25 500 518,000,00

2031 x x x x 0,00 55 485 000,00 0,00 25 660 864,00 25 660 864,000,00

2032 x x x x 0,00 47 735 000,00 0,00 25 665 677,00 25 665 677,000,00

2033 x x x x 0,00 39 235 000,00 0,00 25 745 003,00 25 745 003,000,00

2034 x x x x 0,00 30 926 250,00 0,00 25 747 808,00 25 747 808,000,00

2035 x x x x 0,00 21 940 000,00 0,00 25 784 793,00 25 784 793,000,00

2036 x x x x 0,00 15 640 000,00 0,00 25 461 069,00 25 461 069,000,00

2037 x x x x 0,00 9 320 000,00 0,00 25 301 612,00 25 301 612,000,00

2038 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 24 633 723,00 24 633 723,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 24 148 983,00 24 148 983,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,33% 2,09% 9,49% 9,26% TAK TAK3,64%

2025 5,40% 10,76% 8,44% 8,21% TAK TAKx

2026 3,54% 10,45% 5,37% 4,91% TAK TAKx

2027 3,94% 10,54% 5,83% 5,37% TAK TAKx

2028 4,16% 10,81% 6,78% 6,32% TAK TAKx

2029 4,04% 11,08% 7,34% 6,89% TAK TAKx

2030 3,38% 11,32% 8,53% 8,07% TAK TAKx

2031 3,70% 11,03% 9,58% 9,58% TAK TAKx

2032 3,81% 10,71% 10,86% 10,86% TAK TAKx

2033 3,88% 10,38% 10,85% 10,85% TAK TAKx

2034 3,62% 10,06% 10,84% 10,84% TAK TAKx

2035 3,68% 9,76% 10,77% 10,77% TAK TAKx

2036 2,55% 9,33% 10,62% 10,62% TAK TAKx

2037 2,44% 9,03% 10,37% 10,37% TAK TAKx

2038 2,37% 8,60% 10,04% 10,04% TAK TAKx

2039 1,14% 8,20% 9,70% 9,70% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 2 094 977,10 2 094 977,10 1 852 640,96 30 902 437,32 30 902 437,32 19 542 474,42 2 282 929,36 2 282 929,36 1 851 969,57

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965 351,93 1 965 351,93 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 029,46 986 029,46 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 30 060 917,30 30 060 917,30 13 285 405,51 64 353 499,66 21 809 596,08 42 543 903,58 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 141 718,25 1 141 718,25 970 460,51 61 320 752,07 22 999 727,25 38 321 024,82 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 26 388 303,00 22 167 644,11 4 220 658,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 3 808 800,77 3 792 980,77 15 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 941 220,00 200 000,00 741 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 784 940,00 40 000,00 744 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 7 217 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 6 067 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 6 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 6 071 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 6 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 6 880 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 5 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 7 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 8 308 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 8 986 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 6 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 6 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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